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ZAPISNIK  

2. redne seje Sveta staršev OŠ Miren v šolskem letu 2022/2023,  

dne 13. 4. 2023 ob 17.00 v avli OŠ Miren 

 

Razpisani dnevni red: 

1. Ugotavljanje sklepčnosti in potrditev dnevnega reda 

2. Potrditev zapisnika 1. seje Sveta staršev OŠ Miren v šolskem letu 2022/23 

3. Predstavitev kandidatov za ravnatelj/-ico OŠ Miren za obdobje 2023 do 2028 

4. Razprava in vprašanja kandidatom 

5. Oblikovanje mnenja o kandidatih za svet zavoda 

6. Razno 

Prisotni člani sveta: prisotnih 23 članov (lista prisotnosti je priloga tega zapisnika) 

Ostali prisotni: Kandidati za ravnatelja/-ico: ga. Ksenija Korče, g. Tomaž Krivec, ga Nikolaja Munih in ga. 

Nataša Sterniša pri točki 3. 

Ga. ravnateljica Nikolaja Munih pri točki 5. 

Opravičeno odsotni: Svetlana Rakita, Mojca Gorup, Miha Rutar, Jerneja Kemperle, Tadej Kolman, Saša 

Ferletič Peršolja in Anže Rogelja 

Ostali opravičeno odsotni: ga.pomočnica ravnateljice za šolo Andreja Levstik 

Odsotni: g. Željko Živković in ga. Nina Skočir 

Ostali odsotni: / 

Svet staršev je sklepčen. 

Ad 1. 

Ugotavljanje sklepčnosti in potrditev dnevnega reda 

 

Eden od članov predlaga združitev 3. in 4. točke dnevnega reda, tako popravljen predlagani dnevni red je dan 

na glasovanje in soglasno sprejet.  

SKLEP št. 12-2022/23  

Predstavniki v Svet staršev soglasno potrdijo dnevni red s predlagano spremembo, tako da se združita 3. 

in 4. točka in se razpisani dnevni red glasi: 

1. Ugotavljanje sklepčnosti in potrditev dnevnega reda 

2. Potrditev zapisnika 1. seje Sveta staršev OŠ Miren v šolskem letu 2022/23 
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3. Predstavitev kandidatov za ravnatelj/-ico OŠ Miren za obdobje 2023 do 2028, razprava in 

vprašanja kandidatom 

4. Oblikovanje mnenja o kandidatih za svet zavoda 

5. Razno 

Sklep soglasno sprejet. 

Ad 2. 

Potrditev zapisnika 1. seje Sveta staršev OŠ Miren v šolskem letu 2022/23 

Predsednik sveta staršev predlaga v potrditev zapisnika 1. redne seje Sveta staršev OŠ Miren v šolskem letu 

2022/2023. Svet staršev soglasno potrdi zapisnik, sprejet je naslednji sklep  

SKLEP št. 13-2022/23  

Svet staršev potrjuje zapisnik 1. redne seje Sveta staršev OŠ Miren v šolskem letu 2022/2023. 

Sklep soglasno sprejet. 

Ad 3. 

Predstavitev kandidatov za ravnatelj/-ico OŠ Miren za obdobje 2023 do 2028, razprava in vprašanja 

kandidatom 

 

Svet staršev se dogovori, da vsakemu od kandidatov za ravnatelja/-ico namenimo 10 do 12 minut za 

predstavitev in 10 minut za odgovore na vprašanja, ki so bila soglasno oblikovana. 

Kandidati se predstavijo in odgovarjajo na vprašanja po naslednjem vrstnem redu: 

1. ga. Ksenija Korče 

2. g. Tomaž Krivec 

3. ga. Nikolaja Munih 

4. ga. Nataša Sterniša 

Podatki iz posamezne predstavitve in odgovori na vprašanja kandidatov so zaradi javne objave tega zapisnika 

znani samo prisotnim članom sveta staršev. 

SKLEP št. 14-2022/23 

Svet staršev je seznanjen s predstavitvijo in odgovori na postavljena vprašanja kandidatov za ravnatelja/-

ico. 

Sklep soglasno sprejet. 

Ad 4. 

Oblikovanje mnenja o kandidatih za svet zavoda 

Sledi razprava, v kateri člani Sveta staršev izmenjamo svoja mnenja, stališča, videnja predstavitev kandidatov. 

Predsednik sveta staršev predlaga, da se za podporo posameznemu kandidatu izrazi s tajnim glasovanjem, 

kar omogoča 29. člen poslovnika Sveta staršev OŠ Miren. Podan predlog je dan na glasovanje in večina članov 

podpre tajno glasovanje. 
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SKLEP št.15-2022/23 

Člani sveta staršev podajo svoje mnenje s tajnim glasovanjem. 

Sklep soglasno sprejet. 

V nadaljevanju sledi imenovanje volilne komisije v skladu z 29. členom poslovnika Sveta staršev OŠ Miren za 

izvedbo glasovanja o primernosti kandidatov. Izvede se tajno z oddajo glasovnic na način, da se obkroži 

številko pred izbranim kandidatom, kateremu se izrazi pozitivno mnenje. Možno je obkrožiti več številk ali 

nobene, če kdo meni, da ni primernega kandidata. 

Na podlagi 29. člena poslovnika Sveta staršev OŠ Miren je predsednik volilne komisije predsednik sveta 

staršev, ter dva člana od ostalih predstavnikov staršev. 

SKLEP št. 16-2022/23 

Volilno komisijo po 29. členu poslovnika Sveta staršev OŠ Miren sestavljajo: 

Ivan Lavrenčič, predsednik komisije 

Maja Kodela, članica 

Simon Razpotnik, član 

Sklep soglasno sprejet. 

Glasovanje se izvede po prej navedenem protokolu, glasovalo je vseh 23 prisotnih članov, 11 glasovnic ni bilo 

dvignjenih (neprisotni člani). 

Rezultati glasovanja: 

Po 26. členu poslovnika Sveta staršev OŠ Miren dobi pozitivno mnenje kandidat/-ka, ki dobi več ko polovico 

glasov na seji prisotnih članov Sveta staršev OŠ Miren. 

Izmed kandidatov sta prejela več kot polovico oddanih glasov  g. Tomaž Krivec in ga. Nataša Sterniša, zato 

Svet staršev OŠ Miren sprejme naslednji sklep: 

SKLEP št. 17-2022/23 

Svet staršev poda pozitivno mnenje naslednjim kandidatom: g. Tomažu Krivcu in ga. Nataši Sterniša. 

Sklep soglasno sprejet. 

 

Sledi razprava in oblikovanje mnenja o kandidatih, ki sta prejela več kot polovico glasov prisotnih članov. 

Mnenje bo podano na seji Sveta zavoda. 

 

Ad 5. 

Razno 

Pri zadnji točki dnevnega reda se članom ponovno pridruži ravnateljica. Dogovorimo se, da bo v kratkem 

sklicana nova seja sveta staršev za odprta vprašanja, ker je tokratna seja prvenstveno namenjena predstavitvi 

kandidatov za ravnatelja/-ico. 



www.os-miren.si               OSNOVNA ŠOLA MIREN 

os-miren@os-miren.si                               Miren 140   5291 Miren                                    Telefon: 05 77 72 470    

 

              

Vprašanja/predlogi/pripombe: 

• Eden od članov opozori na problem prevozov v POŠ Kostanjevica. V dogovoru s prevoznikom bi bilo 

možno izvesti predlagano spremembo, vendar bi bil potreben tudi zamik urnika. Posledično je 

potrebno preveriti, če je izvedljivo zaradi prehajanja nekaterih učiteljev iz matične šole na 

podružnico. Ravnateljica izpostavi tudi problem prevozov po zaključenih izbirnih predmetih, ki se 

izvaja s šolskimi kombiji, pri čemer je eden dotrajan. Dogovorimo se, da starši kontaktirajo pomočnico 

ravnateljice in se dogovorijo za izvedbo sestanka še pred predvidenim razpisom za prevoze. Pri 

prijavljanju na razpise naj bi bili starši zraven.  

• Ravnateljica izpostavi problematiko slabšanja odnosa učencev do učenja, uspeha, do učiteljev, 

pisanja nalog… Učitelj ni več avtoriteta, starši smo do otrok preveč zaščitniški. 

• Ravnateljica ponovno opozori na kraje v trgovini, ki se ponavljajo »v valovih«, dogaja se izsiljevanje, 

utekanje otrok iz šole. V naslednjem tednu je predvideno predavanje za učence o medvrstniških 

odnosih. 

• Eden od članov izpostavi, da učenci 7. razredov niso še bili v šoli v naravi in da razredniki nočejo 

spremljati otrok, ker nočejo prevzemati odgovornosti. Starši so to že večkrat izpostavili in bi si želeli, 

da bi otroci lahko odšli v šolo v naravi vsaj v naslednjem letu, kar je pogojeno tudi s pravočasno 

rezervacijo prostorov CŠOD.  

• Ravnateljica opozori na prihajajoče nacionalno preverjanje znanja v 6. in 9. razredu. Glede na 

napovedane spremembe bodo točke na NPZ morda pomembe in zato je potrebno, da učenci resno 

pristopijo k zadevi. Eden od članov pove, kako so NPZ predstavili razredniki na roditeljskem sestanku. 

• Eden od članov, ki je opravičil svojo udeležbo na seji, je pisno zastavil vprašanje glede morebitnih 

izobraževanj za učence nižjih razredov na temo varnosti na internetu, družbenih omrežjih, spletnih 

novostih itd.. V lanskem 5. razredu je bil temu namenjen del enega od naravoslovnih dni, vendar 

letos ne poučuje več učiteljica, ki je to izvajala. Letos imajo šestošolci predvidene dejavnosti na to 

temo v šoli v naravi.  

 

Posebni sklepi v tem delu niso bili sprejeti. 

 

 

Seja je bila zaključena ob 21.30. 

 

 

Zapisala: Andrejka Mozetič 

 

 

 

 

Ivan Lavrenčič, l.r. 

predsednik Sveta staršev OŠ Miren 

 

 

 

 

 


